
SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE JELENJE 

Izdavač: Općina Jelenje | Uredništvo: Dražičkih boraca 64, 51218 Dražice 

Glavni i odgovorni urednik: Robert Marčelja 

Web: www.jelenje.hr | Izlazi: po potrebi 

___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 10 - broj 92 |  21. siječnja 2026.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1



SADRŽAJ SLUŽBENIH NOVINA: 

1. Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom

upravnom odjelu Općine Jelenje……………………………………………………..…3 

2. Pravilnik o I. izmjenama Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Jelenje……4 

3. Pravilnik o II. izmjenama Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata

i načina isplate dodataka za uspješnost na radu…………………………………………5 

4. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Jelenje za 2026. godinu……..6 

___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 10 - broj 92 |  21. siječnja 2026.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 2



Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10. i 10/23.) općinski načelnik Općine Jelenje donosi

ODLUKU
o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jelenje

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jelenje u visini 1.004,87 eura bruto.

Osnovica iz stavka 1. ovoga članka primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec siječanj 2026. 
godine, koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2026. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u »Službenim novinama 
Općine Jelenje“.

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje s važenjem Odluka KLASA: 120-01/23-03/3, 
URBROJ: 2170-20-03-01/03-24-2 od 25. rujna 2024. godine o osnovici za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jelenje.

KLASA: 120-01/26-03/1
URBROJ: 2170-20-03-02/10-26-1
Dražice, 15. siječnja 2026.

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE JELENJE

Robert Marčelja, bacc. oec.

1.

___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 10 - broj 92 |  21. siječnja 2026.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 3



Na temelju članka 10. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge ("Narodne novine" br. 
26/15. i 37/21.) i članka 46. stavka 1. točke 18. Statuta Općine Jelenje („Službene novine 
Općine Jelenje“ broj 59/23. i 82/25.), općinski načelnik Općine Jelenje donosi 

Pravilnik o I. izmjenama PRAVILNIKA 
o financiranju javnih potreba Općine Jelenje

Članak 1.

U članku 22. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Jelenje („Službene novine 
Općine Jelenje“ broj 77/25.) riječi „ primitka pisane obavijesti“ zamjenjuju se riječima „objave 
odluke“.

Članak 2.

U članku 24. stavak 1. riječi „dostave pisane obavijesti o rezultatima poziva“ zamjenjuju se 
riječima „objave odluke“.

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Jelenje“.

KLASA: 402-01/26-02/3
URBROJ: 2170-20-03-02/10-26-1
Dražice, 19. siječnja 2026.

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc.oec.

2.
___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 10 - broj 92 |  21. siječnja 2026.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 4



Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10. i 10/23.) i članka 46. stavka 1. točke 18. Statuta 
Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23. i 82/25.), općinski načelnik 
Općine Jelenje donosi 

Pravilnik o II. izmjenama PRAVILNIKA o kriterijima utvrđivanja natprosječnih rezultata 
i načina isplate dodataka za uspješnost na radu

Članak 1.

Briše se članak 11. Pravilnika o kriterijima utvrđivanja natprosječnih rezultata i načina isplate 
dodataka za uspješnost na radu („Službene novine Općine Jelenje“ broj 57/23. i 86/25.) 

Članak 2.

Ovaj Pravilnik objavit će se u „Službenim novinama Općine Jelenje“, a stupa na snagu 
danom donošenja.

KLASA: 024-02/26-02/1
URBROJ: 2170-20-03-02/10-26-1
Dražice, 15. siječnja 2026.

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc.oec.

3.

___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 10 - broj 92 |  21. siječnja 2026.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 5



REPUBL IKA HRVATS KA 
PRIMORSKO-GORANSKA 

ŽUPANIJA 
OPĆINA JELENJE 
Općinski načelnik 

KLASA: 112-01 /26-03/1
URBROJ: 2170-20-03-02/10-26-2 
Dražice, 21. siječnja 2026. 

Na temelju članka 1 O. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine" broj 86/08., 61/11., 04/18., 112/19. i 
17 /25.) i članka 46. stavak 1. točka 3. Statuta Općine Jelenje (,,Službene novine Općine 
Jelenje" broj 59/23. i 82/25.), na temelju prijedloga pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, 
općinski načelnik donosi 

PLAN 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Jelenje za 2026. godinu 

Članak 1. 

Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Jelenje za 2026. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan prijma) utvrđuje se stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i potreban broj službenika i namještenika koji se planira primiti u službu na 
neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika koji se planira primiti u službu na određeno 
vrijeme u upravna tijela Općine Jelenje 2026. godini. 

Članak 2. 

Izrazi koji se koriste u ovom Planu, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i 
ženski rod. 

Članak 3. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jelenje na dan donošenja ovog Plana prijma 
popunjeno je ukupno 1 O radnih mjesta, dok su 2 radna mjesta upražnjena. 

Članak 4. 
Prema podacima Državnog zavoda za statistiku za Općinu Jelenje, niti jedna nacionalna 
manjina ne sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Općine Jelenje te ne postoji obveza 
planiranja prijma pripadnika nacionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. stavka 2. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

Članak 5. 

4.

___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 10 - broj 92 |  21. siječnja 2026.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 6



___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 10 - broj 92 |  21. siječnja 2026.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 7


	ADP4E7A.tmp
	PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA

	ADP1ECD.tmp
	PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA

	ADPD007.tmp
	GODIŠNJI PROVEDBENI PLAN
	UNAPREĐENJA ZAŠTITE OD POŽARA NA PODRUČJU OPĆINE JELENJE ZA 2025. GODINU

	ADPDB3F.tmp
	U skladu sa Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna u nastavku sljedi:
	6.1 Pregled stanja nenaplaćenih potraživanja:




